
Power to build the future

Aurora Mini 6 200 lm, 40 W

Aurora Mini är en lätt och kompakt armatur 
för tillfällig och fast installation på 
höjder upp till 10 m. 

EBL 1000

CRI
>80

IP65
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Power to build the future

Mycket högt ljusflöde (140 lm/W)    

Integrerat nätaggregat 
(Meanwell HBG) 

Montering med kedja eller bygel (tillval)

Låg bländning med frostat glas

Dimbar 1-10V (Standard) /DALI tillval

Enkel installation och underhåll

Produktfördelar

Riktlinjer för installationshöjd

2 m

4 m

6 m

8 m

0 m
Tak

20W

40W

40W
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Flimmernivå <5%



Power to build the future

20
0

22
7

Tekniska data
	  

Benämning:	

Art.nr:

Ljusflöde:

Systemeffekt:

Lumen/W:

Spänning och drivdon:	

Effektfaktor:

Livslängd (L70, B50):

Driftdonsbortfall (1000 h):

Färgtemperatur:

Färgåtergivningsindex:

Färgtolerans:

Spridningsvinkel:

IK-klass/kapslingsklass:

Ljuskälla:

Omgivningstemperatur:

Anslutning:

Material:

Vikt:

Mått (Ø x H mm):

Godkännande:

Dimbar:	
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EBL F 230/40 AI 120° x 120°

EB14228

6 200 lm   

44 W

140 lm/W  

100–240 VAC

>0,9

100 000 h

0,10 %

5 000 K

>80

<5

120° x 120°

IK08 /IP65

Philips Luxeon 3030

-40 till +45 ºC

H07RN-F (0.3m) snabbkoppling och schukoplugg

Aluminium/polykarbonatlins

1,8 kg

201 x 160

CE

Nej


